
Artikel Artikelnummer #167176

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote

Preis Kaltmiete: 980 €
Nebenkosten: 200 €
Warmmiete: 1.180 €
Kaution: 2.000

Details Wohnfläche: 105 (m²)
Anzahl Zimmer: 2,5

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.06.20
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2,5-Zi.-WHG mit kompl. EBK (gebr.)•Wohnen
in historischem Altbau mitten i. Stadtkern
von Rheinfelden

Preis: 980 €



Objektbeschreibung Beschreibung: Solide und hervorragende Bauweise mit durchdachtem Grundriss.
DU-WC. Wohn- und Schlafräume: Fußbodenbelag: Parkett / Holzdielen. Diverse
Einbauschränke u.a.m. Großer Kellerraum. Die installierte komplette Einbauküche
mit den E-Geräten (gebraucht) ist im Mietpreis enthalten. Vermietung nur an
berufstätigen 1- bis max. 2-Personenhaushalt. Die Vermieter wünschen keine
Haustiere (Hunde, Katzen, Reptilien u.dgl.). *** 41 Jahre Horst Eichler-Immobilien -
seit 1979 in Rheinfelden *** !! Für unsere vorgemerkten Interessenten suchen wir
dringend Miet- und Kaufobjekte im Raum Rheinfelden, Grenzach-Wyhlen,
Lörrach... !!
Lage: Die 2,5-Zimmer-Mietwohnung befindet sich im 3. Obergeschoss (ohne Lift)
in einem sehr gepflegten Wohn- und Geschäftshaus im Stadtgebiet der großen
Kreisstadt Rheinfelden. •• Sämtliche öffentliche Einrichtungen, Einkaufsläden und
Ärzte sind bequem in wenigen Gehminuten zu erreichen, ebenso der Bahnhof und
die Schweizer Grenze (alte Rheinbrücke).
Objekttyp: Etagenwohnung
Etage: 3
Objektnummer: RK-20814

Weitere Details & Energie Baujahr: 1900
Energieausweis: Liegt zum Besichtigungstermin vor

Ausstattung Keller
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Beschreibung Solide und hervorragende Bauweise mit durchdachtem Grundriss. DU-WC. Wohn-
und Schlafräume: Fußbodenbelag: Parkett / Holzdielen. Diverse Einbauschränke
u.a.m. Großer Kellerraum. Die installierte komplette Einbauküche mit den E-
Geräten (gebraucht) ist im Mietpreis enthalten. Vermietung nur an berufstätigen
1- bis max. 2-Personenhaushalt. Die Vermieter wünschen keine Haustiere (Hunde,
Katzen, Reptilien u.dgl.). *** 41 Jahre Horst Eichler-Immobilien - seit 1979 in
Rheinfelden *** !! Für unsere vorgemerkten Interessenten suchen wir dringend
Miet- und Kaufobjekte im Raum Rheinfelden, Grenzach-Wyhlen, Lörrach... !!

Objekt Standort 79618 Rheinfelden (Baden), Deutschland
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https://maps.google.com/?q=79618%20Rheinfelden%20(Baden),%20Deutschland


Produktbilder
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